Số: 12/2023/NQ-HĐQT                                 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 09 năm 2023

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(V/v Miễn nhiệm nhân sự)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN – THƯƠNG MẠI – DỊCH VỤ ĐỊA ỐC HOÀNG QUÂN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần TV-TM-DV Địa ốc Hoàng Quân;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT số 12/BBH-HĐQT thông qua ngày  08/9/2023;

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hội đồng quản trị;

- Căn cứ tình hình thực tế hoạt động của Công ty, nay

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Hội đồng quản trị chấp thuận Đơn từ nhiệm của Ông Trần Anh Tuấn  với chức vụ Phó

Tổng giám đốc. Qua đó, HĐQT thông qua quyết định miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc

của ông Trần Anh Tuấn.

Kể từ ngày 08 tháng 09 năm 2023

Điều 2: Ông Trần Anh Tuấn  có trách nhiệm bàn giao chi tiết công việc, hồ sơ, tài sản liên quan

đến công việc đảm trách cho Nhân sự được chỉ định thay thế theo quy định của Công ty.

 Điều 3: Thành viên Hội đồng quản tri, Ban Tổng giám đốc, Ông Trần Anh Tuấn  và các Phòng/

Ban chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ông Trần Anh Tuấn

- Lưu VT.

		2023-09-08T09:41:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN - THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ ĐỊA ỐC HOÀNG QUÂN
	I am the author of this document